CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSO n°073/2015

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio da Vereadora Camila Godói

que subscreve este documento, aprovam Moção de APLAUSO ao Diretor Helton Lima

e aos Atores que encenaram a Peça de Teatro - Um Caso de Família, pela CIA Studio 8

encena, na Ação Bçnefu--ente Tributo a Júlio Cesar realizado pela ASA - Ação Solidária

ÃMA
PALDETAPEVI

AP 	'DO

1 NOV tYt5 	JUSTIFICATIVA

id ote 	_..........i
- 	tãffiara de Vereadores de Itapevi, por meio da Vereadora Camila

Godói que subscreve este documento, aprovam Moção de APLAUSO ao Diretor Helton

Lima e aos Atores que encetaram a Peça de Teatro - Um Caso de Família, pela CIA

Studio 8 encena. na  Ação Beneficente Tributo a Júlio Cesar realizado pela ASA - Ação

Solidária Adventista.

O Tributo a Júlio Cesar foi uma série de Eventos Beneficentes realizados

pela Associação Solidária Adventista para arrecadar Fundos para ajudar na compra de

uma cadeira de Rodas para Júlio César Ferreira de Souza que desenvolveu um excelente

trabalho como Músico, ministrando aulas de voz e teclado para a comunidade de nossa

cidade.

Agradecemos a todos que prestigiaram os Eventos da Associação Solidária

Adventista e puderam trazer suas contribuições para transformarmos a vida do Júlio

Cesar, contribuindo assim com um mundo melhor. A Cadeira de Rodas motorizada trará

mais locomoção e mobilidade ao nosso amigo.

Parabenizamos o diretor e os atores da CIA Studio 8 Encena, por sua

solidariedade em dispor seu talento de forma voluntária em beneficio do próximo, pois

é de trabalhos como esses que transformam a vida de muitas pessoas, levando a

esperança e o amor ao semelhante.

Parabéns!!!

Sala das Sessões Betiido Moreira Nery, 06 de novembro de 2015.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEV1
-

PROTOCOLO
Vereadora 06N0V2015

Prof Camila Godói - PSB

- 	Assinatura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br